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BZP.271.1.196.2016.AK

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: przetargu nieograniczonego na ustuge druku i dostawy materiatdw informacyjnych i
reklamowych w ramach przeprowadzanych przez Gmine Miasta Radomia konsultacji
spotecznych i dziatan promocyjnych w 2016r ogloszonego w dniu 01.03.2016r. na tablicy
informacyjnej Urzedu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w
Biuletynie Zamoéwien Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogtoszenia: 45730-
2016).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164.) przesytamy odpowiedzi jakie zostaty udzielone w zwigzku
z przystanymi przez jednego z wykonawcéw zapytaniami dotyczgcymi specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie nr 1:

odnosnie wszelkich naklejek (pozycje 18-24) - czy druk ma by¢ wykonany na folii samoprzylepnej
(ktéra sama w sobie ma podwyzszong odpornos¢ na warunki atmosferyczne) czy ma by¢ wykonana na
papierze samoprzylepnym a nastepnie zalaminowana folig blyszczaca, czy moze ma to by¢ folia
samoprzylepna biata dodatkowo jeszcze zalaminowana? Bardzo prosimy o0 sprecyzowanie gdyz
poszczegdlne materiaty znacznie réznig sie cenowo.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami pkt. Ill. poz. 18-24 SIWZ NAKLEJKI, okreslonymi
w modyfikacji z dnia 03.03.2016r., druk ma by¢ wykonany na folii samoprzylepnej biatej dodatkowo
zalaminowanej.

Pytanie nr 2:

odnosnie teczki pozycja 11 - z uwagi na zadruk obustronny chcieliSmy zasugerowac czy aby teczka nie
powinna by¢ wykonana na kredzie 350g badZ kartonie obustronnie powlekanym (w przypadku uzycia
kartonu jednostronnie powlekanego zadruk na jego spodniej stronie bedzie odbiegat jakoSciowo w
stosunku do 1 strony)

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami pkt. lll. SIWZ poz. 11 ,TECZKI DWUBIGOWE" majg by¢
wykonane zgodnie z opisem okreslonym w modyfikacji z dnia 03.03.2016r.

Pytanie nr 3:

kostki reklamowe pozycja 29 - czyli uscislajac, chodzi Pafdstwu o notesy formatu 8x8cm w kazdym po
600 kartek, bez zadruku na Scianach bocznych blokéw? Ponad to oznaczenie C:100 M:80 Y:00 K:00
sugeruje jednak zadruk dwukolorowy, a nie jak Panstwo podali w specyfikacji jednokolorowy.

Odpowiedz 3:
Odpowiedz zostafa udzielona w ODPOWIEDZI NA PYTANIE NR 1 w modyfikacji z dnia 02.03.2016r.
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